
— 16253 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miasta i
Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Odcinkowi drogi ³¹cz¹cej �ulicê Ró¿ana� oznaczo-
nej w ewidencji gruntów jako dzia³ki nr 383/4 i 384/3 nadaje
siê nazwê �ulica Lipowa�, zgodnie z za³¹cznikiem graficznym.

Poz. 3251

2. Odcinkowi drogi ³¹cz¹cej �ulicê Lipow¹�, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako dzia³ka nr 384/7 nadaje siê nazwê
�ulica Cisowa�, zgodnie z za³¹cznikiem graficznym.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(�) mgr Tadeusz Szymanek

3251

UCHWA£A Nr XI/62/07 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 5 wrze�nia 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ci ¯ydowo



— 16254 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 3251


